
Contacto

Teléfono 917033000
Fax 917033968
Correo Electrónico sganalisispresupuestario@imserso.es

Dirección Postal

Ginzo de Limia 58 c/v Avda. Ilustración s/n
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 216/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2018 a
las 14:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Análisis Presupuestario y Gestión Financiera del Instituto de Mayores y Servicios Sociales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva y ocupación de plazas en los balnearios de Grávalos (La Rioja), Graena 1 y
Graena 2 (Granada)

Valor estimado del contrato 1.370.831,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 487.736,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 443.396,54 EUR.

Clasificación CPV
98332000 - Servicios de balneario.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Conforme a lo anexado en el apartado "Acta de Resolución"

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRES MARES, S.A.
NIF 13753781B

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7853db1b-d59e-4b09-a53c-c60e4578ee09


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 443.396,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 487.736,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser único licitador y cumplir los requisitos exigidos
Fecha del Acuerdo 03/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En los cinco días siguentes a que sea requerido para formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TN8QqKPkCKNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003121377 |  2018-287895 | Mon, 06 Aug 2018 14:59:18:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18803676036541047231697329968776363827 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TN8QqKPkCKNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

